del castillo y villa de Sentluri, cuín salcibus (ó

saltibiis) dicte ville pertinentibtis. Dada en

Valencia á 10 de Febrero del año 1358 (3).

(1) Arch. Cor. Arag., R. U77 f.° 50.

(2) „ ,, „ R. &98f.«£6.

(3) ,, ,, ,, R. 1032 f.« 52 v.°
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MMCCLXIX
Carta de Pedro IV al Gobernador del castillo

de Caller, ordenándole que de los fondos de la cu-

ria real pague á Hugueto de Santa Pau lo que se

le debiera por causa de la asignación de 2.000 li-

bras alíbnsinas que Riainbaldo de Corbera, que
fué gobernador de dicbo castillo, babía creado,

pero que antes pague á los soldados (soldato-

riim capilis Liigiidorii). Dada en \'alencia ú

10 de Febrero del año 1358 (1).

MMCCLXX
Reconocimiento lieclio por el rey de Aragón

D. Pedro IV, á Hugo de Santa Pau de que los

habitantes de la jurisdicción del castillo de Fi-

nestras y parroquias de San Esteban de Llémana,

San Andrés de Sobrerroca y de San Aniol, tenían

que prestarles los servicios de hoste et cavalca-

ta en paz y en guerra. Datnm in Barchino ne
secunda die Decembris anno anativitate Do-
mini, Millesimo. Trecentesimo. Sexagésimo.
Quinto. (2).

MMCCLXXI
Privilegios de la villa y veguería de Besalü,

otorgados por el infante D. Juan, en el año 137().

In Del nomine. Pateat universis quod Nos Infans

Joannes, serenissimi Donini Regis Primogenitus

(1) Arch. Cor. Arag., Registro 1032 f.° 53 v.^

(2) Archivo municipal de Gerona. Llibre Vervxell, f." 42.
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ac in ómnibus Regnis, et terris sais, Generalis lo-

cumtlienens, Diix Gernndív, et Comes Cervarije. At-

tendentes quod in concessione doni, quod Probi ho-

raines, et universitatis, villarura, et locorum, comi-
tatas Bisulduni, et vicecomitatus de Vaso tamqnara
naturales vassalli et ad nostrum rediré Dominiura
rediré appetentes, fecerunt nobis liberaliter, de qua-

drag-inta mille, florennarum auri de Arag-onnm pro

redemptione per Nos dedictis comitatu, et vicecomi-

tatu fienda ab- Ínclito Infante Martino, comité de

Exerica, et de Luna, g'ermano nostro carissimo, qui

ipsos comitatum, et vicecomitatum tenet pro dicta

quantitate pig-nori oblig^atos. Vos fideles nostri Ja-

cobus Olives, et Petrus Tacasadevall, et Petras ran-

ciada vicini ac sindici, et procuratores Consilli pro-

boram hominum, et Universitatum vicarifB Bisul-

duni obtulistis, et prorrexistis nobis interalia nomine
dictae Universitatis, et sing-alarium ipsius quoedam
capitula, humiliter sapplicantes, ut illa dicta uni-